
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРОМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

/9 ,/о .г о /? г.Лениногорск № 69

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципальной собственности Лениногорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2017 год, утвержденный решением Совета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

от 01.02.2017 №5 «О прогнозном плане (программе) приватизации 
муниципальной собственности Лениногорского муниципального района

на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 
«Об установлении порядка и условий приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан», утвержденным решением Совета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 
14.07.2016 №68, Совет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной 
собственности Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
на 2017 год, утвержденный решением Совета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от 01.02.2017 №5 «О прогнозном 
плане (программе) приватизации муниципальной собственности 
Лениногорского муниципального района на 2017 год», следующие изменения: 

в пункте 2 раздела 2 «Перечень муниципального имущества, 
планируемого к приватизации» в строке 2 «Бойлерная №8 (недействующая) 
общей площадью 281,2 кв.м.» указать предполагаемый срок приватизации - 
IV квартал;



включить в пункт 3 раздела 2 «Перечень земельных участков, 
занимаемых имуществом и необходимых для его использования, отчуждаемых 
лицу, приобретающему имущество» следующего содержания:

№
п/п

Наименование

Индивидуализи­ Предпо­
Адрес рующие лагае­

земельного характеристики мый
участка (кадастровый срок

номер) привата
зации

1. Земельный участок, 
категории земель: 

земли 
населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: 
размещение объектов 

капитального 
строительства в 

целях обеспечения 
населения и 
организаций 

коммунальными 
услугами

Республика 
Татарстан, 

Лениногорский 
муниципальный 

район, 
г.Лениногорск, 

ул. Добролюбова 
25а

16:51:013102:2611 IV
квартал

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан http://leninogorsk.tatarstan.ru, а также на официальном 
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г.Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://www.torgi.gov.ru

